
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 27.12.2019 № 1161-па 

«Об установлении коэффициента кратности оклада и 
суммового размера оклада руководителям муниципальных 

казенных, автономных учреждений и муниципальных унитарных 
предприятий Дальнегорского городского округа»

Во исполнение постановлений администрации Дальнегорского городского 

округа от 09.01.2017 № 3-па «О порядке и размерах оплаты труда руководителей, 

их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных, казенных, 

автономных учреждений и муниципальных унитарных предприятий

Дальнегорского городского округа», руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 27.12.2019 № 1161-па «Об установлении коэффициента кратности оклада 

и суммового размера оклада руководителям муниципальных казенных, 

автономных учреждений и муниципальных унитарных предприятий

Дальнегорского городского округа» следующие изменения:

1.1. Подпункт 4 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

4. Муниципальное унитарное 1,78 18641,0
предприятие Дальнегорского
городского округа «Редакция
газеты «Трудовое слово»

г.Дальнегорск №  ^ 6  "  /£-& —

2. Лицу, ответственному за кадровую работу в Муниципальном унитарном 

предприятии Дальнегорского городского округа «Редакция газеты «Трудовое



2

слово», обеспечить внесение изменений в трудовой договор с Главным редактором 

Муниципального унитарного предприятия Дальнегорского городского округа 

«Редакция газеты «Трудовое слово» в соответствии с настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2020 года.

4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского 
городского округа

^ e r o p c j f o

о рс ''З-

А.М. Теребилов


